[image: image1.png]JUIZ DE FORA

PREFEITURRA

[image: image2.png]-
AOCP

CONCURSOS PUBLICOS

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA
EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2016
RETIFICADO
O Exmo. Sr. Bruno Siqueira, Prefeito de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ante a previsão constante do item 6 do Edital de Concurso Público nº 02/2016, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA, nos seguintes termos:
Art. 1º Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados para a perícia médica, que realizar-se-á no dia, local e horários estabelecidos:
	DATA DE REALIZAÇÃO DA PERÍCIA MÉDICA: 31/07/2016 (DOMINGO)

LOCAL: COLÉGIO CECON - JUIZ DE FORA

ENDEREÇO: Rua Santo Antônio, 437 – Centro - Juiz de Fora/MG.

	Nome
	Inscrição
	Cargo
	Horário de chegada (Horário Local)

	Ana Paula Dos Reis Silva
	38209162
	AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO I
	07h00min (Horário Local)

	Ana Paula Dos Reis Silva
	38309165
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	07h00min (Horário Local)

	Luiz Filippe Silva Campos
	38210598
	AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO I
	07h00min (Horário Local)

	Rafaela Fernanda Ferreira
	38211864
	AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO I
	07h00min (Horário Local)

	Rosimar Guimaraes De Castro
	38207701
	AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO I
	07h00min (Horário Local)

	Aline Aparecida De Oliveira
	38312049
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	07h00min (Horário Local)

	Aline Mendes Domingos
	38310762
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	07h00min (Horário Local)

	César Roberto Figueiredo Vitoretto
	38306613
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	07h00min (Horário Local)

	Claudia Maria Lazzarini
	38310600
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	07h00min (Horário Local)

	Eloane Almeida Severino
	38301628
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	07h00min (Horário Local)

	Emanuelle Rosa Palermo
	38304231
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	07h00min (Horário Local)

	João Victor De Medeiros Vitoretto
	38206619
	AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO I
	08h00min (Horário Local)

	João Victor De Medeiros Vitoretto
	38306617
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	08h00min (Horário Local)

	José Wilson Almeida Macedo Junior
	38313648
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	08h00min (Horário Local)

	Jussara Nair De Sa
	38303834
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	08h00min (Horário Local)

	Leonardo Ferreira Machado
	38306452
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	08h00min (Horário Local)

	Maria Do Carmo Borges Trindade
	38304050
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	08h00min (Horário Local)

	Maria Do Carmo Borges Trindade
	38204040
	AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO I
	08h00min (Horário Local)

	Mariana Dos Santos Rosa
	38302011
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	08h00min (Horário Local)

	Thaiane Bastos Rezende
	38309407
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
	08h00min (Horário Local)

	Alex Willian Tetsuo Kasaya
	39200016
	AUDITOR FISCAL
	08h00min (Horário Local)

	Carlos Eduardo Souza Ribeiro
	39205471
	AUDITOR FISCAL
	08h00min (Horário Local)

	Glauco Manoel Olive E Silva
	39212390
	AUDITOR FISCAL
	08h00min (Horário Local)

	Januário Fernandes Costa Neto
	39207580
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Jhone Barbosa De Oliveira
	39212937
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Jonas Ribeiro Maurício
	39205177
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Jose Antonio Leal
	39209566
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Jose Antonio Leal
	39309567
	TNS I - ADMINISTRADOR
	09h00min (Horário Local)

	Josiane Rodrigues
	39210326
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Luciana Angelo Da Silva
	39201024
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Luiz Gustavo Da Silva Oliveira
	39207483
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Marcia Cristina Lucas Ferreira
	39214836
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Marcos Felipe De Almeida Gomes
	39201236
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Mario Aigner Ribeiro
	39201326
	AUDITOR FISCAL
	09h00min (Horário Local)

	Nestor Humberto Batista Machado
	39205814
	AUDITOR FISCAL
	10h00min (Horário Local)

	Paula Santana Ferreira
	39211482
	AUDITOR FISCAL
	10h00min (Horário Local)

	Suez Garcia Santiago Junior
	39203401
	AUDITOR FISCAL
	10h00min (Horário Local)

	Thiago Da Silveira Bilhim
	39208098
	AUDITOR FISCAL
	10h00min (Horário Local)

	Thiago Lopes Brum Alvino
	39214480
	AUDITOR FISCAL
	10h00min (Horário Local)

	Valéria Dias Ramos Coutinho
	39207732
	AUDITOR FISCAL
	10h00min (Horário Local)

	Aloisio Carlos Oliveira Silva
	38400328
	PROGRAMADOR
	10h00min (Horário Local)

	Reggis Vilena De Almeida
	38806606
	TNM I - OPERADOR DE COMPUTADOR
	10h00min (Horário Local)

	Gilberto Toribio De Sousa
	38904032
	TNM I - SEGURANÇA NO TRABALHO
	10h00min (Horário Local)

	Rodrigo Amorim Mota
	38910035
	TNM I - SEGURANÇA NO TRABALHO
	10h00min (Horário Local)

	Arthur De Almeida Rocha
	39310470
	TNS I - ADMINISTRADOR
	11h00min (Horário Local)

	Elaine Aparecida Dos Santos Falco
	40203459
	TNS I - ASSISTENTE SOCIAL
	11h00min (Horário Local)

	Monica Cristina Jaernevay Palermo
	40208094
	TNS I - ASSISTENTE SOCIAL
	11h00min (Horário Local)

	Raphaela Risutti Da Silva
	40207110
	TNS I - ASSISTENTE SOCIAL
	11h00min (Horário Local)

	Thaís Banza Silva De Lima
	40213613
	TNS I - ASSISTENTE SOCIAL
	11h00min (Horário Local)

	Alberto Alves Nazário Junior
	40500218
	TNS I - ENGENHEIRO CIVIL
	11h00min (Horário Local)

	André Luiz De Almeida Silva
	40507460
	TNS I - ENGENHEIRO CIVIL
	11h00min (Horário Local)

	Ida Panno
	40512170
	TNS I - ENGENHEIRO CIVIL
	11h00min (Horário Local)

	Rafaela Borges Lacerda
	40500708
	TNS I - ENGENHEIRO CIVIL
	11h00min (Horário Local)

	José Gilberto Monteiro Pereira
	40711717
	TNS I - ENGENHEIRO DO TRABALHO
	11h00min (Horário Local)

	Cristiano Cesar Da Silva
	40805005
	TNS I - ENGENHEIRO ELÉTRICO
	13h30min (Horário Local)

	Bruno Cristino Da Silva Magalhães
	41209195
	TNS I - TÉCNICO EM PLANEJAMENTO
	13h30min (Horário Local)

	Marco Antonio Picoli De Oliveira
	41207881
	TNS I - TÉCNICO EM PLANEJAMENTO
	13h30min (Horário Local)

I - É responsabilidade do candidato verificar e comparecer ao local na data e horário pré-determinado conforme distribuição descrita neste edital. NÃO SERÃO TOLERADOS ATRASOS.

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de chegada, munidos de documento de identidade original e laudo médico que ateste a espécie, o grau ou o nível de deficiência, com expressa referência ao Código Internacional de Doença - CID, bem como a provável causa da deficiência.
Art. 3º Conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 02/2016, subitens 6.9.1, 6.11 e 6.12:

“6.9.1
O não comparecimento do candidato na perícia médica acarretará na perda do direito a concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, devendo constar apenas na ampla concorrência.
6.11
Se a deficiência do candidato não se enquadrar na previsão do art. 4o do Decreto no 3.298/1999, ele irá figurar com os demais candidatos da ampla concorrência.
6.12
O candidato cuja deficiência assinalada na ficha de inscrição não se confirme na perícia médica será eliminado da lista de pessoa com deficiência, devendo constar apenas na lista da ampla concorrência.”

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
Juiz de Fora/MG, 25 de julho de 2016.

Bruno Siqueira
Prefeito de Juiz de Fora
Andréia Madeira Goreske
Secretária de Administração e Recursos Humanos
Página 1 de 3